
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 27-10-2021 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/8899  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών µε πρόσληψη µέσω τακτικού 

προϋπολογισµού 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (Α∆Α: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4. Την υπ’ αριθµ. 136259/Ε1/25-10-2021 (Α.∆.Α. 90ΨΗ46ΜΤΛΗ-ΟΡΧ) Υπουργική 

Απόφαση πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών µέσω τακτικού 

προϋπολογισµού 

5. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών 

πλήρους και µειωµένου ωραρίου σε σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων, 

για το διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΑΣΙΑΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΘΩΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΜΕΙΩΜΕΝΟ 

15 ώρες 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΙΤΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΘΗΡΑΣ 

ΚΟΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΓΙ∆ΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΑ46ΜΤΛΗ-ΣΥΗ



 

ΚΟΤΣΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΓΑΛΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

∆Ο∆ΟΥ - ΝΤΟΝΤΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ85 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΞΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.03 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΘΗΡΑΣ 

ΚΟΥΜΑΡΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ89.01 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΘΗΡΑΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ07 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ82 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ 

ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 

Νάξου 

ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΤΣΙΑΜΑΝΤΑ ΜΥΡΤΩ ΠΕ88.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΚΑΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 

Νάξου 

ΛΟΓΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ80 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ80 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΝΤΟΚΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΚΑΓΚΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ81 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 

ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ82 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΜΙΧΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΛΑΦΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΥΡΟΥ  

ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ87.09 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 

ΡΑΛΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ87.09 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

ΝΕΝΟΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ90 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς  

ΑΔΑ: 6ΡΕΑ46ΜΤΛΗ-ΣΥΗ


		2021-11-01T10:25:32+0200
	Athens




